data, bet ne vėliau nei per 7 darbo dienas, nuo  

Sutarties įsigaliojimo dienos.  

Pradinės sutarties vertė be PVM 1.19. 210683,82 eurų [du šimtai dešimt tūkstančių šeši 

šintai aštuoniasdešimt trys eurai,82ct]  

PVM  

Pradinės  sutarties vertė  su PVM  

44243,60 eurų [keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

du šimtai keturiasdešimt trys eurai, 60 ct]  

254927,42 eurų [du šimtai penkiasdešimt keturi 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni eurai 42 

ct]  

Užsakovo skiriamas asmuo Sutarties 

vykdymą 

3.4. 
Direktorė Rūta   Lanauskienė 

dermes.mokykla@gmail.com   

(0 41) 52 68 27 

Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas 

už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą 

pagal Lietuvos Respublikos viešųjų